

Mikstat, dnia 11.04.2014 r.

IGP.271.4.2014

Wszyscy uczestnicy postępowania

***Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Komorów”***

W odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 oraz art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający Miasto i Gmina Mikstat wyjaśnia i jednocześnie dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Prosimy o informację w jaki system monitoringu mają być wyposażone przepompownie ścieków:
 - GSM – czyli powiadamianie o stanach awaryjnych na telefon komórkowy
 - GPRS – pełna transmisja danych z przepompowni w trybie on – line na stanowisko komputerowe. Jeżeli w rachubę wchodzi ta opcja, to również prosimy o informację czy w obrębie gminy Mikstat jest już istniejący monitoring GPRS pompowni ? Czy w ramach tego przetargu wymagane jest wpięcie przedmiotowych przepompowni ścieków do istniejącego monitoringu GPRS ? Jeżeli tak to prosimy o podanie firmy, która go wykonała..

Odpowiedź: Projektowane na terenie m. Komorów przepompownie P1, P2, P3 powinny być wyposażone w system monitoringu GPRS. Zamawiający posiada aktualnie w obrębie gminy istniejący monitoring firmy POSTER.

Zamawiający nie przewiduje przebudowy systemu monitoringu w przepompowni w Zagórz.

Informacje o istniejącym monitoringu w przepompowni w Zagórz można uzyskać u właściciela przepompowni.

**Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie :
PROJEKT BUDOWLANY – pkt. 2.4. „Str. 6, zdanie 6, które otrzymuje brzmienie – Szafkę sterowniczą należy wyposażać w możliwość awaryjnego zasilania oraz systemu powiadamiania GPRS w przypadku awarii.**

2. Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego schematów/ rysunków projektowanych przepompowni ścieków z wyszczególnieniem elementów jakie się w nich znajdują lub dokładnego opisu jakie wyposażenie należy ująć w wycenie. Prosimy także o podanie informacji ile pomp ma się znajdować w poszczególnych przepompowniach.

Odpowiedź: Zaprojektowane przepompownie ściekowe P-1 do P-3 stanowią kompletne urządzenia zbiornikowo – tłoczne wyposażone w pompy zatapialne (2 szt.) o parametrach wyszczególnionych w opisie technicznym.

Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia - zamieszcza przykładowy schemat przepompowni ścieków na stronie internetowej Zamawiającego BIP pod adresem: <http://www.mikstat.bip.net.pl> w zakładce przetargi /otwarte/IGP.271.4.2014 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Komorów, pod nazwą: Przykładowy schemat przepompowni_11.04.2014.

3. Czy w ramach tego przetargu należy również dokonać wymiany pompy w istniejącej przepompowni ścieków w Zagórze ? Jeżeli tak, to prosimy o podanie dokładnego punktu pracy, tj. Q – ilości ścieków dopływających, H – całkowitej wysokości podnoszenia, ponieważ w projekcie budowlanym jest tylko podany szacunkowy przedział dla charakterystyki.

Odpowiedź: Zgodnie z warunkami technicznymi SW "Strzegowa" przepompownia w Zagórze winna być wyposażona w pompy (2 szt., w tym 1 rezerwowa) o wydatku $Q=4 \text{ dm}^3/\text{s}$ i wysokości podnoszenia $H=52\text{m}$ z silnikiem o mocy do 10kW w zbiorniku betonowym o średnicy 1,5m, $H=3,0\text{m}$.

4. Dotyczy przepompowni ścieków P-3 – w zestawieniu przepompowni ścieków w projekcie budowlanym podana jest średnica zbiornika $D=100 \text{ mm}$ Proszę o potwierdzenie lub podanie prawidłowej średnicy zbiornika przepompowni ścieków P-3.

Odpowiedź: Przepompownia P-3 – średnica zbiornika 1000 mm.

Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie:
PROJEKT BUDOWLANY – pkt 2.4. ZESTAWIENIE PRZEPOMPOWNI ŚCIEKÓW, P-3, Str. 6, trzeci wiersz, otrzymuje brzmienie: Średnica zbiornika: $D=1000 \text{ mm}$

5. Gdzie inwestor przewiduje składowanie urobku (gliny, asfaltu)

Odpowiedź: Składowanie urobku (gliny, asfaltu) należy zagospodarować zgodnie z obowiązującymi przepisami o odpadach i ten obowiązek spoczywa po stronie wykonawcy.

6. Jakie są koszty opłat za składowanie urobku ?

Odpowiedź: Patrz odpowiedź pyt. 5.

7. Czy Inwestor przewiduje przeprowadzenie monitoringu kanału sanitarnego, które nie zostało ujęte w przedmiarze, umowie i projekcie budowlanym?

Odpowiedź: Nie.

Zamawiający oświadcza, że powyższe odpowiedzi na pytania łącznie z wyszczególnionymi zmianami do SIWZ zmieniają Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia i stanowią jej integralną część dokumentację techniczną oraz dokumentację projektową, także w zakresie wynikającym z udzielonych wyjaśnień przez zamawiającego, jak i związanym z dokonanymi zmianami w SIWZ.

BURMISTRZ
MIASTA I GMINY
Jacek Ibron